
                                                                                                                                                    

 
СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» мая 2024 г.                                                                  № 18/56 
  

г. Сухой Лог 

 

О представлении к поощрению организаторов выборов  

от имени Думы городского округа 

 

Рассмотрев предложения председателя Сухоложской городской 

территориальной избирательной комиссии Ивониной Г.С. о подготовке 

ходатайств к награждению Почетной грамотой Думы городского округа, 

поощрении Благодарственным письмом Думы городского округа 

организаторов выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 

года, Сухоложская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. За значительный вклад в организацию и проведение выборов, 

обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации, развитие 

избирательной системы Свердловской области и правовое просвещение 

избирателей, многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных 

комиссий, большой вклад в организацию и проведение выборов Президента 

Российской Федерации 17 марта 2024 года ходатайствовать о награждении 

Почетной грамотой Думы городского округа: 

Дюрягиной Анжелы Евгеньевны, члена Сухоложской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

Колик Марины Владимировны, члена Сухоложской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

Устиновой Натальи Игнатьевны, бухгалтера Сухоложской городской 

территориальной избирательной комиссии. 



 

2. За успешную работу по подготовке и проведению выборов 

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года и правовому 

просвещению избирателей ходатайствовать о поощрении Благодарственным 

письмом Думы городского округа: 

Лубиной Ларисы Александровны, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2527; 

Копыловой Натальи Витальевны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2533 с правом решающего голоса; 

Корелиной Натальи Сергеевны, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2545; 

Яшкиной Евгении Андреевны, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2553. 

3. Направить настоящее решение в Думу городского округа, разместить 

на официальном сайте комиссии в сети Интернет. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной 

комиссии Г.С. Ивонину. 

 
 

Председатель 

Сухоложской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

    

 

 

           Г.С. Ивонина 

Секретарь  

Сухоложской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

           

          С.В. Ковалева 


